descendebat, alter *inferior* l. *dexter* statim sine arcu versus *inferiora* tendebat, & diaphragma in solito aortæ descendantis, cuius deficientis partes agebat, loco perforans ad abdomen & *inferiores* partes properabat; præterea hic truncus ante exitum suum e pectore validum ablegabat ramum, in radicem aortæ mediae inferendum, vicibusque, uti videbatur, ductus arteriosi hujus fœtus quadantenus fungentem z).

§. 7.

Sceletus.

In sceleto duplice, partibus molibus exuto, nihil reperiatur monstroso praeter thoracem communem, cuius ope duo corpora sibi invicem opposita cohæabant. Compositus autem hic erat ex vertebris dorsalibus, in singulo fœtu duodecim, & totidem inde ex utroque earum latere natis costis; quæ, minus solito curvatae, cartilaginibus suis ex adverso sibi occurabant, cum paribus, superius quidem ad idem, inferius ad alterum corpus pertinentibus, confluentes, interposita tamen lata & densa cartagine, (sterni duplicis rudimento), in qua, præsertim superiore ex parte, inspersi erant plures nuclei ossei diversæ magnitudinis. Ex hoc costarum inferiorum cum paribus ex altero corpore concursu in utraque sceleti facie efformabantur arcus duplices, simillimi eorum, qui ex vulgari naturæ lege in pectore humani sceleti anterius conspicuntur; eo insigniori similitudine, quod cartilago xiphoidæ utrinque longissima inter cartilagini spuriarum costarum consveto loco

z) Quærere licet an irregularis hæcce vasorum distributio in hoc fœtu nexum quendam causalem cum vitio columnæ vertebralis in eodem observato & exiliori ejusdem habitu externo habeat?

media interjaceret. Aderat præterea in *Euae* columnæ spinali curvatura quædam lateralis vertebrarum dorsaliū, unde costæ in dextro ejus latere proprius sibi adjungebantur, in opposito longius a se invicem distabant, quam alterius fœtus costæ ad regulas naturæ dispositæ; quæ vero vitia adeo erant levia, ut in corpore integro cerni vix possent.